N2 Conta Corrente 

iS. 3&2 -'' 
N2 Cheque 

~663129000015382 
N2 DOC/TED/Operacão 

Estimável em dinheiro - descricao resumida dos'bens/servicos recebidos em doacao 

Outra forma de atrecadacão 	descrição do tipo 	 .. - 

Transferência el.etrônica 

Valor em R$ 

12.500,00 

Val.or por extenso 

~ Doze mil equinhentos reals 

Doacão efetuada por: 

Direcão Nacional.. 	 . 

CPF/CNP3 

1 07.665.132/0001-81 
Endereco do doador 

54 	 C.eP 	1.6OQ14 
Assinatura do doador 	 Mauio da ciivi,..a 

,-Tesoinim 
Tetefone do doador (corn DDD) 

(6') 33 66 36 
Nome do doadór originário (Se o do ,g4t1do, comitê ou candidato) CPF/CNPJ do doador originário